

Årsredovisning för

AAYS AB

559301-5612

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Angela Grossini Strömberg
Styrelseledamot

2023-11-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AAYS AB, 559301-5612, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vallentuna registrerades år 2021 och bedriver verksamhet inom ekonomi, företagsadministration, eventplanering, marknadsföring och reklambyråtjänster. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sedan föregående år ökat. Mycket beroende på att personalstyrkan har ökat och medfört en högre debiteringsgrad.

I och med nyrekryteringar har även kostnaderna ökat vilket lett till, ett förväntat, lägre resultat än föregående år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 126 223	834 826
Resultat efter finansiella poster	158 409	328 303
Soliditet %	51,1	49,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 588	260 379
Balanseras i ny räkning		260 379	-260 379
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			125 140
Belopp vid årets utgång	25 000	67 967	125 140

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	67 967
Årets resultat	125 140
Summa	193 107
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	68 107
Summa	193 107

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 126 223	834 826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 126 223	834 826
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 391	-170
Övriga externa kostnader		-58 007	-39 197
Personalkostnader	2	-899 620	-466 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 484	0
Summa rörelsekostnader		-968 502	-506 344
Rörelseresultat		157 721	328 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 449	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-761	-179
Summa finansiella poster		688	-179
Resultat efter finansiella poster		158 409	328 303
Resultat före skatt		158 409	328 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 269	-67 924
Årets resultat		125 140	260 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 940	0
Summa materiella anläggningstillgångar		21 940	0
Summa anläggningstillgångar		21 940	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		81 996	33 000
Övriga fordringar		68 399	-33 751
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	42 000
Summa kortfristiga fordringar		150 395	41 249
Kassa och bank			
Kassa och bank		254 817	538 998
Summa kassa och bank		254 817	538 998
Summa omsättningstillgångar		405 212	580 247
SUMMA TILLGÅNGAR		427 152	580 247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 967	2 588
Årets resultat		125 140	260 379
Summa fritt eget kapital		193 107	262 967
Summa eget kapital		218 107	287 967
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		6 650	30 215
Summa långfristiga skulder		6 650	30 215
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		746	3 817
Skatteskulder		0	109 301
Övriga skulder		194 149	138 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	10 000
Summa kortfristiga skulder		202 395	262 065
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		427 152	580 247

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	27 424	
Utgående anskaffningsvärden	27 424	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 484	
Utgående avskrivningar	-5 484	
Redovisat värde	21 940	

Underskrifter

Vallentuna

Angela Grossini Strömberg
Angela Grossini Strömberg
Styrelseledamot

2023-11-13
Datum